

综合指挥中心运行维护项目

合 同 书

2024年6月

1 / 7



甲方：北京市公园管理中心综合事务中心

乙方：北京恒开科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律的规定，结合项目的具体情况，为明确双方的权利和义务，经甲、乙双方协商，签订以下合同，愿意共同遵守。

一、项目概况

1. 名称：综合指挥中心运行维护项目
2. 项目实施地点：北京市公园管理中心及下属公园。
3. 项目实施内容：乙方负责为甲方提供北京市公园管理中心建设的市属公园游客统计分析系统、市属公园监控系统对接平台、应急视频指挥调度系统等综合指挥中心软硬件设备设施进行整体维护及维修服务。通过对系统软、硬件的维护，及时发现问题、有效排查故障、加强日常巡检、确保系统正常运行。

二、合同金额

总计：人民币 756350 元，大写：柒拾伍万陆仟叁佰伍拾元整，详见附件。

三、付款方式

1. 合同签订生产之日后 30 日内，甲方向乙方支付合同金额 55% 的预付款，即人民币（小写）415992.5 元（大写）肆拾壹万伍仟玖佰玖拾贰元伍角。

乙方履行完毕本合同要求的全部维保义务且验收合格后，甲方向乙方支付合同金额剩余的 45%，即人民币（小写）340357.5 元（大



写) 叁拾肆万零叁佰伍拾柒元伍角。

注：在甲方付款之前，乙方需开具合格的增值税普通发票。乙方延迟开具发票的，甲方付款随之相应顺延且不构成违约。合同款项支付如因甲方根据政府采购相关规定履行结算程序的，具体支付时间不受上述支付期限限制，按照北京市财政局的相关规定执行。

2. 乙方银行账号信息如下：

公司名称：北京恒开科技有限公司

开户行：中国建设银行北京安华支行

账 号：11050173360000000748

四、服务期限

乙方提供的服务自 2024 年 7 月 1 日 0: 00 起至 2025 年 6 月 30 日 12: 00 止，合同期限届满终止。

五、维护及维修服务

1. 在系统运行期间，乙方应提供现场指导、技术支持、应急响应、定期巡检、质量保证、维护等服务，及时解决系统运行时出现的问题，保证满足甲方的使用需求。

2. 乙方在维护维修过程中更换设备或配件单次所需总价金额未超过 500 元由乙方负责支付，如在维护维修过程中更换设备或配件单次金额超出 500 元由甲方另行支付，乙方负责免费安装调试。

3. 本项目维保期间更换的设备保修期为壹年，自设备更换之日起计算。保修期内设备、配件、系统软件出现故障，乙方负责免费维修。设备返厂维修部分保修三个月。

4. 免费维修期内人为或自然灾害引起的故障或损坏，乙方仅收取



维修成本费。以下情况不属保修范围:自行拆卸改换机内任何部分(如:线路,零件)后造成损坏;非乙方指定的专业技术人员指导安装而引起的故障。

5. 保修期结束后,乙方应对系统提供优惠的有偿技术维护。

6. 甲方要求软、硬件功能的改进,扩容不在保修之列,但乙方应继续为甲方提供最优惠的服务。

六、 约定事项

1. 甲方提出新增设备,或者现有设备迁移,由此产生的费用由甲方支付。并且支付给乙方布线、设备安装等施工费用,该费用由双方协商确定。

2. 甲方在系统发生故障后应及时通知乙方,并详细地告知故障情况、时间、出现故障前的运行情况;

3. 乙方在对项目实施过程中,甲方应为乙方提供必要的协调帮助和便利。

4. 乙方自备交通工具,自备检查维修工具,常用的维护辅材(设备连接头,清洁用品等)费用由乙方支付,餐饮住宿等费用由乙方自理。

5. 服务过程中,乙方应遵守甲方单位的相关规定。

6. 合同如需变更,需双方协商签字后生效。

七、 违约责任

1、乙方必须严格按合同约定执行,非因甲方原因造成的合同内维修工期延误,每逾期一日,乙方按照合同总金额的0.1%向甲方支付违约金,延期完成违约金的最高限额为合同总金额的百分之二十。

2、在乙方履行合同后,甲方保证按时向乙方支付合同款项,如有逾期付款,每逾期一日,按合同总金额的0.1%向乙方支付违约金,逾期



量法》，《消费者权益保护法》等有关法律条款执行。

九、本合同有效期为壹年，本合同期限届满自动终止。合同期满后，在不改变服务内容情况下，经双方协商同意，在政府采购法等相关规定准许范围内续签系统维护合同，期限为壹年，双方合同另行签订。

十、合同执行中，若发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，可直接提交北京市西城区人民法院审理。

十一、本合同一式陆份，由甲方执肆份，乙方执贰份。每份具有同等法律效力。

十二、未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

十三、本合同自甲乙双方盖章并由法人或委托代理人签字之日起生效。

甲方(盖章):



法人或委托代理人签字:

张丹

签署日期:2024年6月28日

乙方(盖章):



法人或委托代理人签字:孙英伏

签署日期:2024年6月28日



附件：

投标分项报价表

项目编号/包号：11000024210200085011-XM001 GXTC-C-24050169/第 01 包 项
目名称：综合指挥中心运行维护项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注
1	主控服务器	3000	2	6000	
2	视频编码服务器	2500	11	27500	
3	流媒体服务器	2500	3	7500	
4	硬盘录像机	1500	2	3000	
5	客户端（PC）	3000	1	3000	
6	平台软件	3800	12	45600	
7	主控软件	3000	2	6000	
8	平台软件模块	45	1000	45000	
9	流媒体软件模块	40	1000	40000	
10	嵌入式客流一体机	1800	117	210600	
11	客流服务器	3000	8	24000	
12	21 寸显示器	300	8	2400	
13	一体机电源	100	117	11700	
14	解码器	1800	2	3600	
15	主服务器	3500	1	3500	
16	千兆光端机	150	78	11700	
17	LED 屏	600	33	19800	
18	信息发布系统软件	2000	8	16000	
19	客流统计分析平台	3000	8	24000	
20	客流统计主平台	3200	1	3200	
21	LED 发送卡	800	6	4800	
22	LED 大屏配电柜	2000	1	2000	
23	LED 落地支架	500	1	500	
24	HDMI 拼接输出卡	1100	3	3300	
25	一体化拼控光纤接收卡	1100	8	8800	
26	光纤一体化拼控处理器	3400	1	3400	
27	专用工控机	1800	4	7200	
28	解码矩阵	3800	2	7600	
29	超高清发送器	700	19	13300	
30	超高清接收器	700	10	7000	
31	可视化中控	4500	1	4500	
32	可视化控制终端	300	2	600	
33	无线路由器	350	1	350	



34	会议线性音柱	200	4	800	
35	专业功放	1200	1	1200	
36	数字处理器	1200	1	1200	
37	8路调音台	2500	1	2500	
38	全自动反馈抑制器	1300	1	1300	
39	数字电源时序器	600	1	600	
40	无线话筒	500	4	2000	
41	前维护支架	300	6	1800	
42	拼接屏	780	6	4680	
43	交换机	700	4	2800	
44	交换机	700	4	2800	
45	万兆交换机	950	1	950	
46	千兆单模光模块	50	76	3800	
47	网络机柜	100	2	200	
48	网络机柜	100	2	200	
49	视频会议高清终端	2500	1	2500	
50	高清摄像头	1000	1	1000	
51	全向麦克风	500	1	500	
52	动环主机	3000	1	3000	
53	硬盘录像机	900	1	900	
54	UPS 电池	200	32	6400	
55	风机盘管	800	1	800	
56	风机盘管	750	5	3750	
57	新风机	1200	1	1200	
58	空调	2000	1	2000	
59	电动吊架	600	1	600	
60	电子门牌	400	1	400	
61	LED 大屏	1500	13.48	20220	
62	UPS 主机	2800	1	2800	
63	视频会议控制单元 MCU	5000	1	5000	
64	服务器	3500	1	3500	
65	灯具	1500	1	1500	
66	网络链路	2000	1	2000	
67	坐席管理软件平台	7000	1	7000	
68	中控系统平台	6500	1	6500	
69	监控主控总平台	8000	1	8000	
70	动环系统软件	2000	1	2000	
71	电子门牌软件	2000	1	2000	
72	整体装修	90	150	13500	
73	应急视频指挥调度系统 软硬件	5000	11	55000	
总价(元)				756350	

